
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 00:40:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2017 08:45:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A DE SIMPLES REMOÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A DE SIMPLES REMOÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2017 00:00:00 Contrato 54/2017 Baixar

28/09/2017 00:00:00 Termo de Homologacao Baixar

28/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 40/2017 Baixar

14/09/2017 00:00:00 Edital PP 40-2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/700e84347ba35cc5e8a595de11ca1fb7.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6173dc140e36ec951465ee29b4d0226d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a07ea81933f20ee5e27528ee8ad0a0d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c5e31a003c705e45e2ce07609f96383.pdf

